

DODATEK č. 2 ke SMLouvě o dílo

č. objednatele 13/2013/R

č. j. zhotovitele S113059-dodatek č.2

uzavřené ve smyslu § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a dalších doplňujících, prováděcích a vztahujících se předpisů.

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

Název: Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.
se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor
zastoupené: Ing. Milan Míka – ředitel společnosti
IČ: 260 69 539
DIČ: CZ26069539
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 1142002604/5500
telefon/fax: 602 833 271
e-mail: mika@vstab.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12029 od 10. 12. 2003
zástupce pro věci smluvní Ing. Milan Míka
zástupce pro věci technické Michal Sviták
technický dozor investora Ing. Petr Jerhot
(dále jen "objednatel VST")
a

Název: Město Sezimovo Ústí
se sídlem: Dr. E. Beneše 21/6, 391 01 Sezimovo Ústí
zastoupené: Mgr. Ing. Martin Doležal - starosta města
IČ: 002 52 859
DIČ: CZ00252859
bankovní spojení: Oberbank AG Tábor
číslo účtu: 7200005553/8040
telefon/fax: 381 201 128, 731 608 365
e-mail: m.dolezal@sezimovo-usti.cz
zástupce pro věci smluvní: Mgr. Ing. Martin Doležal - starosta města
zástupce pro věci technické: Bc. Jan Novotný
technický dozor investora Ing. Petr Jerhot

(dále jen "objednatel Sezimovo Ústí")

dále společně jako "objednatel".

1.2 Zhotovitel:

Název: Radouňská vodohospodářská společnost, a.s.
se sídlem Jiráskovo předměstí 935/III, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 260 610 15
DIČ: CZ 260 610 15
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu, oddíl B, vložka 1830 od 04.04.2003.
zástupce ve věcech smluvních Ing. Tomáš Blábolil, předseda představenstva
zástupce ve věcech technických Ing. Miroslav Dvořák, výrobní ředitel

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Ing. Miroslav Dvořák

- obor autorizace: vodohospodářské stavby

- číslo autorizace: 0100365

bankovní spojení

ČSOB a.s., pob. J.Hradec

číslo účtu

č.ú. 205964882/0300

tel. 384 361 356, fax 384 361 356, e-mail: rvsas@rvsas.cz

(dále jen "zhotovitel")

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva mění v čl. II., IV., V., XV. ve znění dodatku č.1 :

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ (DÍLO)

V článku **II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ (DÍLO)** se doplňuje odstavec 2.4 s tímto textem :

2.4 Předmětem tohoto dodatku je stanovení víceprací (ZL č.6A, 7A, 8A) a méněprací ZL č. 6, 7 a 8) ve stavebním objektu SO 20.1, spolu s určením jejich ceny.

Změna předmětu plnění spočívá ve vícepracích a méněpracích tak, jak jsou uvedeny v Rekapitulaci víceprací a méněprací stavby - dodatek č.2 SOD, která je přílohou tohoto dodatku.

IV. DOBA PLNĚNÍ

V článku **IV. DOBA PLNĚNÍ** se mění text odstavce 4.1. takto :

4.1 Zhotovitel provede výše specifikované dílo v termínu:

<u>Zahájení statického zajištění nemovitostí:</u>	8.4.2014
<u>Dokončení statického zajištění nemovitostí:</u>	30.6.2014
<u>Zahájení výkopů pro kanalizaci a vodovod:</u>	11.6.2014
<u>Dokončení stavebních prací:</u>	30.10.2014

Důvodem prodloužení termínu dokončení stavebních prací je změna provedení šachty č. 8 z monolitického dna na prefabrikované, které vyžaduje objednání, výrobu v Přefě, dodání na stavbu a jeho montáž včetně propojení a změny způsobu pažení štětovnicemi.

V. CENA

V článku **V. CENA** se upravuje text odstavce 5.7 takto :

5.7 Cena díla se upravuje takto :

Cena díla dle smlouvy	14 999 216,51 Kč bez DPH
Snížení ceny objektu SO 30.1 - Statické zajištění nemovitosti č.p.153	- 91 702,86 Kč bez DPH
Statické zajištění nemovitostí – opční právo	2 568 244,80 Kč bez DPH
Rekapitulace víceprací a méněprací stavby - dodatek č.1 SOD	- 247 275,32 Kč bez DPH
Rekapitulace víceprací a méněprací stavby - dodatek č.2 SOD	418 774,22 Kč bez DPH
Cena celkem	17 647 257,35 Kč bez DPH

Cena Statického zajištění nemovitostí – opční právo a objektu SO 30.1 - Statické zajištění nemovitosti č.p.153 je doložena rozpočtem, tvořícím přílohu č. 4 smlouvy o dílo.

Cena víceprací a méněprací stavby - dodatek č.1 SOD je doložena rozpočtem, tvořícím přílohu č. 5 smlouvy o dílo.

Cena víceprací a méněprací stavby - dodatek č.2 SOD je doložena rozpočtem, tvořícím přílohu č. 6 smlouvy o dílo.

XV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

V článku XV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ se doplňuje v odstavci 15.11 následující text:

15.11 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto její přílohy:

.....

Příloha č. 6 : Rekapitulace víceprací a méněprací stavby - dodatek č.2 SOD

V článku XV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ se doplňují odstavce 15.16 a 15.17 s tímto textem :

15.16 Tento dodatek č.2 ke smlouvě se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

15.17 Nedílnou součástí dodatku č. 2 smlouvy je příloha č. 6 smlouvy o dílo – Rekapitulace víceprací a méněprací stavby - dodatek č.2 SOD .

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změny.

V Táboře dne 3. 10. 2014

V Jindřichově Hradci dne

Za objednatele:



Vodárenská společnost
Tábořsko s.r.o.
Tel.: 381 257 000
Fax: 381 257 944
DIČ: CZ26059539

Za zhotovitele:

Ing. Tomáš Blábolil
předseda představenstva

Ing. Milan Mika
ředitel společnosti
Vodárenská společnost Tábořsko, s.r.o.

Radouňská vodohospodářská společnost, a.s.
Jiráskovo předměstí 935/III -7-
377 01 Jindřichův Hradec
IČO: 26061015 DIČ: CZ26061015

Mgr. Ing. Martin Doležal
starosta města Sezimovo Ústí



Změnový list č. 6 - méněpráce

Stavba : S113059 Sezimovo Ústí - Táborská ulice vč. vodovodu a kanalizace, I.etapa

Objednatel : Město Sezimovo Ústí a Vodárenská společnost Táborsko, s.r.o.

Zhotovitel: Radouňská vodohospodářská společnost, a.s.

Popis změny : SO 20.1 - změna obsypu PVC potrubí, změna potrubí k UV za SN8
Záměna obsypového materiálu pro potrubí PVC DN 150 - kamenivem frakce 0/63 mm není možno toto potrubí obsypávat
Záměna potrubí PVC DN 150 stejným potrubím větší kruhové tuhosti SN8 pro uložení do komunikace

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3455	TÁBORSKÁ ULICE - VODOVOD A KANALIZACE
O:	SO 20	Rekonstrukce místní komunikace Táborská ulice
R:	20.1	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				-38 043,81
33	58337368R	šterkopisek frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A obsypy : 91,132*1,67*1,1*1,01	T	-169,08358 169,08360	225,00	-38 043,81
Díl:	8	Trubní vedení				-19 257,49
83	28611151.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 3,60 mm; l = 1000,0 mm ztrátné 9,3% : (148,90+26,50)*1,093	kus	-191,71220 191,71220	100,45	-19 257,49
Celkem za objekt						-57 301,30

Změnový list č. 6A - vícepráce

Stavba : S113059 Sezimovo Ústí - Tábořská ulice vč. vodovodu a kanalizace, I.etapa

Objednatel : Město Sezimovo Ústí a Vodárenská společnost Tábořsko, s.r.o.

Zhotovitel: Radouňská vodohospodářská společnost, a.s.

Popis změny : SO 20.1 - změna obsypu PVC potrubí, změna potrubí k UV za SN8
Záměna obsypového materiálu pro potrubí PVC DN 150 - kamenivem frakce 0/63 mm není možno toto potrubí obsypávat
Záměna potrubí PVC DN 150 stejným potrubím větší kruhové tuhosti SN8 pro uložení do komunikace

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3455	TÁBORSKÁ ULICE - VODOVOD A KANALIZACE
O:	SO 20	Rekonstrukce místní komunikace Tábořská ulice
R:	20.1	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				60 024,67
		obsypy : 91,132*1,67*1,1*1,01		169,08360		
	58337310	Štěrkopísek frakce 0-4	t	169,08358	355,00	60 024,67
Díl:	8	Trubní vedení				48 503,19
		ztratiné 9,3% : (148,90+26,50)*1,093		191,71220		
		trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 1000,0 mm	kus	191,71220	253,00	48 503,19
Celkem za objekt						108 527,86

Změnový list č. 7 - méněpráce

Stavba : S113059 Sezimovo Ústí - Táborská ulice vč. vodovodu a kanalizace, I.etapa
Objednatel : Město Sezimovo Ústí a Vodárenská společnost Táborsko, s.r.o.
Zhotovitel: Radouňská vodohospodářská společnost, a.s.
Popis změny : SO 20.1 - změna v provedení proužku pro oddělení zpevněné krajnice a komunikace
změna na základě rozhodnutí nahradit dělicí proužek z atypických dlažebních kostek betonovou přídlažbou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3455	TÁBORSKÁ ULICE - VODOVOD A KANALIZACE
O:	SO 20	Rekonstrukce místní komunikace Táborská ulice
R:	20.1	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				-49 939,73
	916 ..	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou				
98	916131111R00	...z kostek velkých , bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15 pokládání kostek dvou barev střídavě : 3x tmavěšedá (žulová) a 3x bílá (vápencová) výměra viz výkres D.3.6.a : dlažební kostky : 235,00	m	-235,00000	105,50	-24 792,50
106	58380155R	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 15/17 cm atypická dlažební klostka 16x16x25 cm spotřeba 0,065t/m a ztrátne 1% : 0,065*235,00*1,01	T	-15,42775	1 630,00	-25 147,23
				15,42780		
Celkem za objekt						-49 939,73

Změnový list č. 7A - vícepráce

Stavba : S113059 Sezimovo Ústí - Táborská ulice vč. vodovodu a kanalizace, I.etapa
Objednatel : Město Sezimovo Ústí a Vodárenská společnost Tábořsko, s.r.o.
Zhotovitel: Radouňská vodohospodářská společnost, a.s.
Popis změny : SO 20.1 - změna v provedení proužku pro oddělení zpevněné krajnice a komunikace
změna na základě rozhodnutí nahradit dělicí proužek z atypických dlažebních kostek betonovou přídlažbou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3455	TÁBORSKÁ ULICE - VODOVOD A KANALIZACE
O:	SO 20	Rekonstrukce místní komunikace Táborská ulice
R:	20.1	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				45 600,50
	596831111R00	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MV	m2	58,75000	286,00	16 802,50
	5929999R01	Prvek Best Naviga I 500/250/80 mm přírodní	kus	476,00000	60,50	28 798,00
Celkem za objekt						45 600,50

Změnový list č. 8 - méněpráce

Stavba : S113059 Sezimovo Ústí - Táborská ulice vč. vodovodu a kanalizace, I.etapa

Objednatel : Město Sezimovo Ústí a Vodárenská společnost Tábořsko, s.r.o.

Zhotovitel: Radouňská vodohospodářská společnost, a.s.

Popis změny : SO 20.1 - rozšíření kompletní skladby komunikace na celou plochu komunikace

Položkový rozpočet

S:	3455	TÁBORSKÁ ULICE - VODOVOD A KANALIZACE
O:	SO 20.a	Komunikace místní
R:	20.1.1a	Dodatek č.1a - komunikace bez asfaltů 6+4cm

[illegible]

Změnový list č. 8A - vícepráce

Stavba : S113059 Sezimovo Ústí - Táborská ulice vč. vodovodu a kanalizace, I.etapa

Objednatel : Město Sezimovo Ústí a Vodárenská společnost Táborsko, s.r.o.

Zhotovitel: Radouňská vodohospodářská společnost, a.s.

Popis změny : SO 20.1 - rozšíření kompletní skladby komunikace na celou plochu komunikace

Položkový rozpočet

S:	3455	TÁBORSKÁ ULICE - VODOVOD A KANALIZACE
O:	SO 20.a	Komunikace místní
R:	20.1.1a	Dodatek č.1a - komunikace bez asfaltů 6+4cm

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				51 090,99
1	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	251,70457	56,98	14 342,13
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	251,70457	125,00	31 463,07
14	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	251,70457	1,00	251,70
23	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	251,70457	20,00	5 034,09
Díl:	11a	Přípravné a přidružené práce - živice				41 625,55
5	113107242R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.10 cm	m2	1 217,12127	34,20	41 625,55
Díl:	5	Komunikace				463 281,12
58	564762111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm	m2	678,93945	174,51	118 481,72
59	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	678,93945	38,25	25 969,43
61	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	678,93945	115,60	78 485,40
64	573111111R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	678,93945	18,00	12 220,91
67		0,7kg/m2				
119	577114124R00	Beton asf.ACL 16 S,modif.ložný š.nad 3 m, tl. 5 cm	m2	678,93945	336,00	228 123,66
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				13 567,25
17	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	678,36235	20,00	13 567,25
Celkem za objekt						569 564,91